
 
 
 

Magistrát města Jihlavy 

Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111, fax: 567 310 044 
e-mail: stavebni.urad@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz 

 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Boršov, IČO 00373648, Boršov č.p. 17, 588 05  Boršov 

(dále jen "žadatel") podal dne 25.5.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Boršov - komunikace a sítě pro lokalitu rodinných domů "U Hřiště" 

 

na pozemku parc. č. 894/8, 894/9, 894/24, 1070/4, 1392/1, 1424/4, 1426/2, 2158, 2316, 2346/1, 2346/3, 

2346/4, 2365 v katastrálním území Boršov. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Záměr obsahuje následující stavební objekty: 

SO0 - vodovod 

SO2 - kanalizace 

SO3 - komunikace 

SO4 - vedení NN, plyn, VO 

 

Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy, úřední dny 

pondělí, středa 08:00 až 17:00, pátek 08:00 až 14:00). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 132, 133, 139, 140, 144, 156, 166, 177, 180, 182, 184, 185, 187, 534/1, 548, 553, 567, 569, 

parc. č. 894/2, 894/4, 894/6, 894/7, 894/17, 894/18, 894/19, 894/20, 894/25, 1070/3, 1070/5, 1070/6, 

1070/8, 1070/9, 2091, 2341/1, 2341/2, 2346/2, 2349, 2353 v katastrálním území Boršov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Boršov č.p. 46, č.p. 45, č.p. 2, č.p. 4, č.p. 27, č.p. 51, č.p. 58, č.p. 60, č.p. 57, č.p. 56, č.p. 55, č.p. 80, 

č.p. 61 a č.p. 68 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

 

Spis. zn.: MMJ/SÚ/24171/2020  Jihlava, dne: 8.6.2020 

Č.j.: MMJ/SÚ/123223/2020-MaJ   

 

 

 

Vyřizuje: 

E-mail:  

Telefon: 

Ing. Jana Matoušková 

jana.matouskova@jihlava-city.cz 

565 593 110 

 

 

     

mailto:primátor@jihlava-city.cz


Č.j. MMJ/SÚ/123223/2020-MaJ str. 2 

 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

Účastník řízení, jeho zástupce nebo podpůrce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 5 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu 

oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou 

listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště 

mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu 

orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále 

předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 

  

Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy současně v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu 

dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů 

od data určeného k uplatnění námitek a připomínek. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno 

rozhodnutí, které Vám bude v souladu s ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. Do podkladů 

rozhodnutí mohou v případě potřeby účastníci řízení a jejich zástupci nahlédnout u Stavebního úřadu 

Magistrátu města Jihlavy. 

 

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní 

dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez 

zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 

 

 

Ing. Jana Matoušková 

vedoucí odd. územně správního stavebního úřadu 

  

 

  

 

 

 

 Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

 

Datum vyvěšení:............................................ Datum sejmutí:…………………................ 

 

 

…………………………………..................... ………………………………...................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko: Razítko: 

 

 

 



Č.j. MMJ/SÚ/123223/2020-MaJ str. 3 

 
V elektronické podobě V elektronické podobě 

zveřejněno od:…………………………..……. zveřejněno do:….…………………………… 

 

 

…………………………………..................... ………………………………...................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 

Razítko: Razítko: 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení – územní řízení o umístění stavby - dle ust. § 85 odst. 1a) a b) stavebního zákona 

(doručení jednotlivě - dodejky) 

Obec Boršov, IDDS: 3fpaxzn 

 sídlo: Boršov č.p. 17, 588 05  Dušejov 

 

 

Účastníci řízení – územní řízení o umístění stavby - dle ust. § 85 odst. 2a) stavebního zákona (jednotlivě - 

dodejky) 

Ing. Marcela Matějovská, Horáčkova č.p. 1206/7, 140 00  Praha 4-Krč 

Ing. Ivana Podhráská, Horáčkova č.p. 1206/7, 140 00  Praha 4-Krč 

E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Zdeněk Vostal, Boršov č.p. 27, 588 05  Dušejov 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 

 

 

Účastníci řízení – územní řízení o umístění stavby - dle ust. § 85 odst. 2b) stavebního zákona - jmenovitě 

(doručení veřejnou vyhláškou): 

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, 602 00  Brno 

SVAZ VODOVODŮ A KANALIZACÍ JIHLAVSKO, Žižkova č.p. 1867/93, 586 01  Jihlava 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Jihlava, Žižkova 93, 586 29  Jihlava 

 

Účastníci řízení – územní řízení o umístění stavby - osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k 

sousedním pozemkům a stavbám - dle ust. § 85 odst. 2b) stavebního zákona (doručení veřejnou 

vyhláškou): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 132, 133, 139, 140, 144, 156, 166, 177, 180, 182, 184, 185, 187, 534/1, 548, 553, 567, 569, 

parc. č. 894/2, 894/4, 894/6, 894/7, 894/17, 894/18, 894/19, 894/20, 894/25, 1070/3, 1070/5, 1070/6, 

1070/8, 1070/9, 2091, 2341/1, 2341/2, 2346/2, 2349, 2353 v katastrálním území Boršov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Boršov č.p. 46, č.p. 45, č.p. 2, č.p. 4, č.p. 27, č.p. 51, č.p. 58, č.p. 60, č.p. 57, č.p. 56, č.p. 55, č.p. 80, 

č.p. 61 a č.p. 68 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě - dodejky) 

Magistrát města Jihlavy, Kancelář tajemníka, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Obecní úřad Boršov, IDDS: 3fpaxzn 

 sídlo: Boršov č.p. 17, 588 05  Dušejov 

internet 



Č.j. MMJ/SÚ/123223/2020-MaJ str. 4 

 
 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě – dodejky ) 

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, IDDS: ntdaa7v 

 sídlo: Sokolovská č.p. 3064/2, 586 01  Jihlava 1 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, IDDS: 4uuai3w 

 sídlo: Tolstého č.p. 1914/15, 586 01  Jihlava 1 

Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, územní odbor Jihlava, dopravní inspektorát, IDDS: x9nhptc 

 sídlo: Vrchlického č.p. 2627/46, 586 01  Jihlava 1 

Magistrát města Jihlavy, Odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, odd. ochrany přírody a krajiny, ZPF, Masarykovo 

náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, oddělení odpadového hospodářství a ochrany 

ovzduší, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, Masarykovo náměstí 

č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 

Magistrát města Jihlavy, stavební úřad, oddělení Úřadu územního plánování, Masarykovo náměstí č.p. 

97/1, 586 01  Jihlava 1 

Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, odd. ochrany 

územních zájmů Morava, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

 adresa pro doručení: Žižkova 37, 370 04 České Budějovice 

Obecní úřad Boršov, IDDS: 3fpaxzn 

 sídlo: Boršov č.p. 17, 588 05  Dušejov 

 

 


		2020-06-08T12:40:09+0200
	Ing. Jana Matoušková
	referent




